

**TL, Ringsted Holding ApS**

**CVR-nr. 35633065**

**Øksebjergvej 1**

**4100 Ringsted**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Torben Lynghøjen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TL, Ringsted Holding ApS  
Øksebjergvej 1  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35633065

Hjemsted: Registreret i Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Torben Lynghøjen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud efter skat på 239 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.552)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		234.200	133
Andre finansielle indtægter		15.469	21
Andre finansielle omkostninger		<u>(193)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>240.924</b>	<b>146</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(2.265)</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>238.659</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.200	133
Overført resultat		<u>4.459</u>	<u>(90)</u>
		<b><u>238.659</u></b>	<b><u>143</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.290.899	1.056
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.290.899</u>	<u>1.056</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.290.899</u>	<u>1.056</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	901
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>902</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.788.637</u>	<u>2.910</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.788.637</u>	<u>3.812</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.079.536</u></u>	<u><u>4.868</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		654.618	420
Overført overskud eller underskud		4.264.724	4.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.999.342</u></b>	<b><u>4.860</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5
Skyldig selskabsskat		1.590	3
Anden gæld		<u>72.854</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.194</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.194</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.079.536</u></b>	<b><u>4.868</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	420.418	4.260.265	99.800	4.860.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	234.200	4.459	0	238.659
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>654.618</b>	<b>4.264.724</b>	<b>0</b>	<b>4.999.342</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.522	3
Regulering vedrørende tidligere år	743	0
	<b>2.265</b>	<b>3</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	636.280
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>636.280</b>
Opskrivninger primo	420.419
Andel af årets resultat	234.200
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>654.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.290.899</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Ringsted Liftudlejning Holding ApS	Ringsted	ApS	10,00

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>